2. A

L XTIIL.

Rohann vor. Hardenberg fHiftet in dem Klo-
fter Fredeldloh fur feine vevfforbene Frau
und fiie fidy ein Jahr-Sedaditnif 1348.
ben 1 May.

L ‘

Honorabili viro domino prepolito religiofis per-
lonis priorille et toti conventui monialium mo-
nafterii in fredesle Johannes de hardim-
ber g miles cum recommendatione [ui ipfius oble-

Weh, 3, I 01, 6
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quiofam- ad omnia voluntatem, annuam et perpe-
tuam unius marce argenti penflionem cum decem
marcis puri argenti quas vobis pro anime nofive et
carorum mnolirorum. remedio legavimus ponderayj.
mus et tradidimus prout de velira legalitate non
diffidimus comparatam quzm eciam nobis ad ¥vitam
nofiram duntaxat relervavimus certis terminis per-
folvendam , ex nunc quemadmodum [ublcribitur in
augmentum gratie dei duximus remittendam , v
follicite requirentes et in domino [olubriter exhor-
tantes, quatenus devotas et pias orationes veltras no-
bis eo profupdius impercientes eandem penlfionen
in antea inter vefiras commoniales loco prelencia-
rum equanimiter dividatis quatuor terminis, quibus
anniverlarium diem obitus nofiri non obltante fi
alio tempore anni domino disponente obierimus et
domine Gysle dilecte uxoris nolire pre
m ortue nominatim et divifim, nec non memorias
amborum nofirorum [cilicet quartis feriis vigiliis et
quintis feriis quatuor temporum anni milfis com-
mendationibus ac aliis orationibus confuetis fieri
pro defunctis recommendatis fraternitatem et pari-
cipationem omnium honorum operum que per vos
operari deus concellerit, habentibus in perpetuum
fideliter et dovotius peragelis quas quardés et quin-
tas dictorum quatuor temporum anni fer 7D pro. no-
firis videlicet mei Johannis militis et dilecte mnoltre
Gysle anniverfariis et memoriis fingillatim ut pre-
mittitur perpetuo peragendis ac generaliter omnium
de quorum bonis umquam’ aliquid licite vel illicite
ad nos pervenit falute eligimus et prefentibus de-
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putamus preterea vos rogamus attencius cum fidu-
cia obtinendi omnium vefirorum et [ingulorum cor-
dibus imprimentes quatenus de hujusmodi penlione
comparata ordinatione anniverfariis et miemoriis ve-
firis fuccelforibus [cripturis ac aliis certis indiciis
quibus tenemini relinquatis perhenne memoriale ne
memoriis eorum excidant et tranfeant in oblivio-
nem, in quo eciam veliras confcientias oneramus;
provide caventes ne [i forte premilla neglexeritis
aut veltri polteri quod ablit effectualiter adimplere
honorabiles viri domini, decanus et capitulum Ec-
clefie Northunenfis prefatas decem marcas argenti
a vobis repetant noliro nomine et pro nobis ac ex-
torqueant , quibus eas [olvetis juxta veltrarum con-
tinenciam litterarum  deluper conlcriptarum, In
premilforum teltimonium fligillum noltrum prefenti-
bus eft appenfum, Datum annidominj MGCCXLVIIj,